j
t 	_ 	 Alai& 00

ANE CRISTINA DOS SANTO'. TOA INI
rsos Humanos ffetora do Departamento de

Jane Cristina S. Tomazinl
DIRETOR RH

DECRETO N° 17/2021

PREFEITURA DE

MOZARLANDIA
ADM. 2C21-20'<4

ESTADO,
DE GOIAS t/10ZARLANciii4

BCD 1.1/1 	rflallUtra CIO UOV01,10,

Oficio n°07/2023

Mozarlândia, 29 de maio de 2023.

De: Departamento de Recursos Humanos
Para: FUNDEB-CACS

Assunto: Resposta ao oficio n'.20;'»:123-CACS

Senhora,

A par de cumprimentar Vossa Senhoria, sirvo-me do presente para prestar as

informações solicitadas, acerca da relação dos Professores Seletivos pagos com recursos do

FUN DEB,  segue planilha em anexo.

Sem mais para o momento, atenciosamente,

Rua São Paulo s/n Centro, Mozarlândia-GO. CEP. 76700.000
Email:  administracao@mozarlandia.go.gov.br.

Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
; 1..kr ti  NW/.  MVP4PCWAL

29/05/2023 11.11.40

11737/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
PROTOCOLO
JANE CRISTINA DOS SANTOS TOMAZINI
OFICIO
29/05/202311:11

R$ 0,00

Resposta ao oficio n° 020/2023, conforme oficio n° 07/2023 em
anexo.

Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Nora

Nr.  Dec

Valor

Processo Agrupador

Descrição

Resp. Autuação CLEILTON FERREIRA DE AMORIM

Endereço 	RUA FLORESTA AZUL

Complemento

Bairro 	SETOR CAMOES

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 98405-5867

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA- ESTADO DE GOIÁS 29/05/202311:11

JANE CRISTINA DOS SANTOS TOMAZINI

	Page 1
	Page 2
	Page 3